Prensa manual, com capacidade de 30toneladas PROCESSO Nº 5005217-78.2022.8.24.0080 – CARTA PRECATÓRIA CÍVEL EXEQUENTE: LUIZ HENRIQUE ZIMERMANN (Procuradora: Caroline Braghirolli Covatti). EXECUTADA: INDÚSTRIA METALURGICA
BARRIGA VERDE LTDA – EPP. BEM: Prensa manual, com capacidade de 30toneladas, cor azul, sem marca. Avaliada em R$ 6.450,00 (Seis mil quatrocentos e cinquenta reais). Depositário: Amarildo José Segalla, sócio da empresa executada, Rua 27 de
Fevereiro, nº 557, Primo Tacca, Xanxerê-SC. AVALIAÇÃO: R$ 6.450,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.450,00

COMARCA DE XANXERÊ-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: 15/12/2025 - 14:30

2º Leilão: